
トリミング料金表
税込価格(税抜価格)

シャンプー(お手入れ込み) シャンプーカット(お手入れ込み)

スムースチワワ・スムースダックス・ミニチュアピンシャー・イタグレ 4,950円(4,500円)

チワワ・ミニチュアダックス・パピヨン・ポメラニアン・トイプードル・シーズー
6,050円(5,500円) 8,250円(7,500円)

ヨークシャーテリア・マルチーズ・狆・パグ・フレブル・ボストンテリア・小型犬MIXほか　８kg未満

柴・コーギー・ボーダーコリー・中型犬MIXほか　２０kg未満 7,150円(6,500円) 9,350円(8,500円)

ミニチュアシュナウザー・ウェスティー・ビション・シェルティー・キャバリア・コッカー 7,150円(6,500円) 8,800円(8,000円)

ラブラドールレトリバー 8,800円(8,000円)

税込価格(税抜価格)

ゴールデンレトリバー・大型犬MIX　２０kg以上 13,200円(12,000円)～応相談 18,700円(17,000円)～応相談

スタンダードプードル 13,200円(12,000円)～応相談 24,200円(22,000円)～応相談

※猫のトリミングは性格問わず、鎮静と血液検査が必要です。トリミング料金(鎮静料込)と血液検査料金を頂きます。

※犬の性格や体調・状況により別途料金(保定料、鎮静・血液検査料等)を頂く場合があります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　猫　　※カットは基本的に全身バリカン(2mm-1mm) 9,900円(9,000円)鎮静料込 13,200円(12,000円)鎮静料込

オプション

シャンプーなし 料金
爪切り・足裏バリカン・耳掃除・肛門腺・肛門バリカン

2つまで　550円(500円)

3つ以上　1,100円(1,000円)

フェイスカット[大型犬2,200円(2,000円)]足先バリカン・お尻カット・足周りカット(足裏バリカン含む) 1つ　1,100円(1,000円)

小型犬　1,100円(1,000円)　中型犬　1,650円(1,500円)　大型犬　2,200円(2,000円) ※シャンプー料金にプラス

泡パック 小型犬　1,100円(1,000円)　中型犬　1,650円(1,500円)　大型犬　2,200円(2,000円) ※シャンプー料金にプラス

マイクロバブル

武蔵国どうぶつ医療センター　TEL０４８０－２５－１１００

2026年4月～

肉球クリーム 全犬種 330円(300円)

〒３４６－０００５埼玉県久喜市本町３ー１１－３１

トリミング　TEL　０４８０－２１－７９１１

マイクロバブルシャワー 全犬種　550円(500円) ※シャンプー料金にプラス

肉球泡パック 全犬種 330円(300円) ※シャンプー料金にプラス

シャンプー＋部分カット

(お尻・顔周り・足先バリカン)の場合

シャンプー代＋1部位につき500円～


